T é s .

Eppo Biró committitur per Exc. Consilium relatio super eo facienda: q quo tempore ecclesia Tésiensis constructa sit et mixtum exercitium an cum? an sine praedicante in illa vigeat? - 8 martii 1751. - 6/234.

Provisio erigendae parochiae. - 1774. - 6/183. M✓

Josefo Táán data est investitura erga praesentam praepo-siti Albensis. - 27 oct. 1775. - 6/184. ✓

Adest in cathalogo parochiarum distr ictus Palotensis. - 1775. - 6/2.

Ignatius Nagy Eppus Albensis parocho Tésensi hemiplexia tacto interimaliter eorsum disponi petit administratorem. 16 febr. 1778. - 6/185. ✓

Eppus Albensis pro vacante parochia quempiam idoneum sibi proponi, - et quia proventus parochiales exigui forent, Jásd et Nána horsum adfiliari petit. - 6 martii 1778. - 6/186. M✓

Eppus Albensis propositum Joannem Lengyel linguae teutoni-cae minus gnarum acceptare nolens alium e patribus fran-ciscanis interimalem administratorem concredi orat. - 9 martii 1778. - 6/187. ✓

Dominicus Daricskovics administrator petit facultatem or-ganum ecclesiae fine reparationis Jaurinum deportandi. - 4 junii 1779. - 6/188. ✓

Administrator ejates augustanae confessionis incolas ~~ix~~ ad praestationes stolares porro quoquè sibi accurate fa-ciendas adstringi orat. - 1790. - 8/133. ✓

Joannes Mittis parochus inviari orat, an ex penu ecclesiae in reparationem fenestrarum et campanilis 120 Flnos extra-dare possit. - 18 maji 1801. - 15/145. ✓

Controversia circa divisionem proventuum. - 28 sept. 1803. 15/146. ✓

Benedictio crucum. - 1805. - 15/147. P, ✓

De fundo instructo. - 1804. - 21/117.

Propositio facta Exc. Consilio pro vacante parochia. -  
20 junii 1813. - 21/118.

Fideles pro interimali sacerdote ad se disponendo suppli-  
cant. - 24 junii 1813. - 21/119.

Stefanus Bogyai investitus. - 1813. - 21/120.

Parochus Bogyai parochiam suam e ratione valetudinarii  
status sui quietem exposcentis resignat. - 12 jan. 1814.-  
21/121.

Attestatum Tégiensium germanorum super exemplari vita pa-  
rochi sui. - 1814. - 21/122.

Pro parochia propositio facta est. - 1814. - 21/123.

Melchior Simon investitus. - 18 julii 1814. - 21/124.

In locum discedentis Melchioris Simon commendatur Augu-  
stinus Molnár. - 2 febr. 1818. - 21/125.

Qui et investitus. - 6 martii 1818. - 21/126.

Parochus Molnár respectivos coetus tyrones ad excipendas  
catecheticas suas institutiones adstringi petit. - 27 mart  
1820. - 21/127.

Parochus inviationem petit, num Abbatis Montis Pannoniae  
jus dispensandi in bannis cum suis subditis competit. -  
10 junii 1820. - 21/128.

Parochus Molnár habita ratione punctorum accusationis con-  
tra ipsorum factorum uti: contemptus in fideles germanos,  
saevitiae in juventutem, neglectum in administratione sa-  
cramentorum, ac oppressione egenorum, adductis documentis  
parochianorum, rectificari satagit. - 14 martii 1821. -  
30/154.

Relatio VAD-i in parochi accusati causa. - 22 martii 1821.  
30/155.

Parochus Molnár intuitu fidelium germanicorum suorum, se ob interruptum saepius Divinorum ordinem, calumniantium relationem facinas, germanicas conciones, cum fideles germani utique et hungaricam idioma callent, vel penitus sufferri vel saltem restringi supplicat. - 17 julii 1822. - 30/156.

VAD in merito controversiae inter germanos et parochum ob interruptum linguae germanicae cultus divini ordinem vigentia, relationem praestat. - 5 aug. 1822. - 30/157.

VAD-i intuitu qualiter ampliandae ecclesiae Tésiensis scriptum est. - 18 apr. 1824. - 30/158.

VAD-o committitur, ut divisionem inter Augustinum Molnár et Joannem Mujszer intuitu proventuum parochiae instituat. 27 febr. 1830. - 30/159.

VAD refert enatam controvēsiām inter parochos Molnár et Mujszer intuitu divisionis proventuum, amicis pactis terminatam esse. - 31 maji 1830. - 30/160.

M.  
P.

T i h a n y .

Reversales Samuelis Abbatis Tihanyiensis super conservati-  
one et debita provisione ecclesiae S. Aniani per Josephum  
Bajzáth sollenniter consecratam. - 13 sept. 1778. -  
6/189.

P.

✓

Provisor Tihanyiensis petit deputatum ecclesiasticum pro  
actu conscriptionis rerum pretiosarum ecclesiae Tihanyi-  
ensis. - 23 martii 1790. - 8/134.

✓

T i n n y e .

Fideles Tinnyeenses instant, quod Eppus decimam vel in  
toto vel saltem in parte remittere et ecclesiae condonare  
dignetur. - 27 martii 1770 - 1/124

Toponár.

Ludovicus Festetics pro facultate, ut in Toponár in domo sua residentiali capellam domesticam servare possit, interpellat. - 31 martii 1762. - 5/101. ✓

L. Festetics in sacello suo majoribus etiam festivitatibus celebrandi facultatem petit. - 6 jan. 1776. - 7/172. ✓

Parochus Kaposváriensis de distantia Toponár a Kaposvár, et meritis domini Festetics in ecclesiam Dei scribitur - 7 jan. 1776. - 7/173. ✓

L. Festetics capellanum suum Toponáriensem contra delationem parochi ejusdem defendit. - 10 oct. 1779. - 6/45.

Rescriptum est Ludovico Festetics pro diebus consecrationis et patrocinii neoerectae ecclesiae Toponáriensis plenarias indulgentias ac etiam aram privilegiatam petenti. - 28 oct. 1781. - 10/39. ✓

In eodem merito. - 16 febr. 1782. - 10/40. ✓

Cottus de erigenda parochia. - 1782. - ~~41/66~~ 41/74. ✓

Protocollum concertationale illocandie localis capellani. - 1 sept. 1791. - 42/134. ?

Ludovicus Festetics Toponáriensibus curatorem animarum, et quidem trium linguarum gnarum resolvi instat, assignans ei pro interimali habitatione domum ludirectoris. - 16 apr. 1791. - 42/135. M. ✓

Ludovicus Festetics significat se introducendo horsum curatori fundum intra et extra villarum exassignaturum, - ac interea donec sufficiens fundus pro parochi intentione conquisitus fuerit, patrem aliquem ex Andocs illuc disponi orat, cui victimum, Provinciae autem consuetam capellanisticam taxam se assignaturum spondet. - 29 maji 1791. - 42/136. M. ✓

13/200 ✓

Parochus Kaposváriensis cum Ludovico Festetics in Füred et Toponár Divinorum celebrationem urgente proventus suos Toponárienses meliorandos procurai ac subsidiarium sibi resolvi instat. - 26 jan. 1792. - 13/31.

Parochus contra querelas Toponáriensium acatholicorum ad Cottum contra se ecclesiae eorum turbatorem porrectas semet defendit: ac admonitionem ac inhibitionem fisci magistrualis intuitu fundi intravillani recenter per Suam Celsitudinem parochiae Kaposvár readplicari decreti, submittit. - 9 jun. 1807. - 18/84.

Pessima in Toponár per religiosos franciscanos administratio refertur per parochum Kaposváriensem. - 11 julii 1814. 27/23.

Parochus Kaposváriensis cassante in Toponár per mortem viduae Festetics munere capellani domestici, modum eorumdem spiritualis provisionis determinari orat. - 17 oct. 1817. - 27/29.

Instantia fidelium pro animarum curatore. - 1818. - 27/30. M.

Relatio VAD-i intuitu erigendae parochiae, difficultatibus ex parte dominii obnoxiae. - 25 febr. 1818. - 27/31. M.

Relatio VAD-i de inito cum Toponáriensibus contractu fine introducendi apud eos stabilis animarum curatoris. - 6 maji 1818. - 27/32. M.

Antonius Festetics significat se hospitium locali capellano in castello assignare non posse. - 1 aug. 1818. - 27/37.

Fideles Eppum pro sui apud Exc. Consilium et domina terrestrem interpositione orant, quo localis curator apud ipsos possit introduci. - 17 sept. 1818. - 27/38. M.

Plenipotentiarius viduae Joannis Festetics in sequelam supplicis fidelium, usque dum aedificatio domus parochialis pro curatore eo introducendo ad Exc. Consilium obtineri poterit inhabitationem, et quotannis 6 jugera resolvi se significat. - 20 sept. 1818. - 41/113.

võ ABD I. DOBOL 16. CSOMÓ DPM/ESTE 20M. 08.02

Füredienses se parochiae Toponár adfiliari petunt. -  
8 oct. 1818. - 27/39.